
Raadsstukken - 577 

_ BES[UI . 
yaststellin,g vàn _ de bestemmingsplannen Stevensweètttf~!'l Oude Kern Steve_nsW:e,.e,~t ~ 

De raad van de gemeente Maas gouw, 

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders "Raadsvoorstel tot vaststelling van de 
bestemmingsplannen Stevensweert en Oude Kern Stevensweert", welk voorstel hier als integraal 
herhaald en ingelast dient te worden beschouwd; 

Gelet op de bepalingen van de Wet ruimtelijke ordening, het Besluit ruimtelijke ordening en de 
Algemene wet bestuursrecht; 

BESLUIT: 

1. de zienswijzen ontvankelijk verklaren, met uitzondering van de zienswijze van dhr. 
Rijkelijkhuizen; 

2. naar aanleiding van de ingediende zienswijzen op het bestemmingsplan Stevensweert het plan aan 
te passen en aan te vullen zoals voorgesteld in de bijgevoegde "Nota van beantwoording 
zienswijzen bestemmingsplan Stevensweert, alsmede de zienswijzen op het bestemmingsplan 
Stevensweert voor het overige ongegrond te verklaren; 

3. het ontwerp bestemmingsplan "Stevensweert" met planidentificatienummer 
NL.IMRO. 1641. BPL017-VG01 te wijzigen zoals voorgesteld in de bijgevoegde "Staat van wijzigingen 
bestemmingsplan Stevensweert"; 

4. naar aanleiding van de ingediende zienswijzen op het bestemmingsplan Oude Kern Stevensweert 
het plan aan te passen en aan te vullen zoals voorgesteld in de bijgevoegde "Nota van 
beantwoording zienswijzen bestemmingsplan Oude kern Stevensweert, alsmede de zienswijzen op 
het bestemmingsplan Oude Kern Stevensweert voor het overige ongegrond te verklaren; 

5. het ontwerp bestemmingsplan "Oude Kern Stevensweert" met planidentificatienummer 
NL.IMRO.1641.BPL016-VG01 te wijzigen zoals voorgesteld in de bijgevoegde "Staat van wijzigingen 
bestemmingsplan Oude kern Stevensweert"; 

6. conform besluit 2 en 3 gewijzigd vaststellen van het bestemmingsplan "Stevensweert" met 
planidentificatienummer NL. IMRO.1641. BPL017-VG01. 

7. conform besluit 4 en 5 gewijzigd vaststellen van het bestemmingsplan "Oude kern Stevensweert" 
met planidentificatienummer NL.IMRO.1641.BPL016-VG01; 

8. het eventueel voeren van verweer in de vervolgprocedures tot in hoogste instantie op te dragen 
aan het college van burgemeester en wethouders. 

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Maasgouw, 
d.d. 19 april 2012. 

9 

11111111111111111 IIII IIIII IIIII 1111111111111111 IIII IIIII IIII IIII 
/ 

R12.0577 

Scan nummer 1 van 1 - Scanpagina 1 van 1 


